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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT

PROJEKT VENDIM

PER MBROJTJEN E SHTRESAVE Nii NEVOJE,PER EFEKT TE HEQJES SK FASHES
SE KOMPESIMIT TE ENERGJISE ELEKTRIKE DERI NE 300 KWH NE MUAJ PER
PERIUDHEN 1-31 KORRIK .

Kryetari i Bashkisg pasi shsqyrtoi materialin e paraqitur nga Drejtoria e Shérbimit Social,
né mbéshtetie t& nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64 gérma’c” t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén sociale né
Republikén e Shqipérisé” ,vendimit nr.955 daté 07.12.2016” “Pér percaktimin e kritereve te
procedurave , dokumentacionit dhe masés sg pérfitimit t& Ndihmés Ekonomike”, si dhe VKM
nr.8 dat€ 14.01.2015 i ndryshuar né daté 15.01.2019 “P&r mbrojtjen e Shtresave né Nevojé,pér
efekt te heqjes sé¢ Fashés sé Kompesimit t& Energjis¢ Elektrike deri né 300 kwh né
muaj”.Derjetoria e Shérbimit Social propozoi :

PROPOZOLI:

Mbi miratimin e Kompesimit te Energjisé Elektrike pér familjet qé trajtohen me Ndihme
Ekonomike nga Bllok Ndihma 6% pér muajin KORRIK 2019.

Pér muajin KORRIK 2019 t& pérfitojné kompesimin e energjisé nga Bllok Ndihma 6 % 42
familje me nje fond prej 54.096 leké

I. Bashkia Berat 42 Familje me nje fond prej 54.096 leké

2. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés.
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Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: ww w.bashkiaberat,eov.al, Email ;
bashkiaberat@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

PER MBROJTJEN E SHTRESAVE Ni NEVOJi,PiER EFEKT TE HEQJES SE FASHES
SE KOMPESIMIT TE ENERGJISE ELEKTRIKE DERI NE 300 KWH NE MUAJ PER
PERIUDHEN 1-31 KORRIK .

T& nderuar késhilltarg ,

Drejtoria e Shérbimit Social, né mbéshtetje t& nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64 -
gérmac” t&€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”, vendimit nr.955 daté 07.12.2016” “Pér percaktimin e
kritereve te procedurave , dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit t& Ndihmés Ekonomike”, si
dhe VKM nr.8 daté 14.01.2015 i ndryshuar né daté 15.01.2019 “Pé&r mbrojtjen e Shtresave né
Nevojé,pér efekt te hegjes sé Fashés s¢ Kompesimit té Energjisé Elektrike deri né 300 kwh né

muaj”. Drejtoria e Shérbimit Social ju relatoi:
JU RELATOI:

Mbi miratimin e Kompesimit te Energjisé¢ Elektrike pér familjet q& trajtohen me Ndihme
Ekonomike nga Bllok Ndihma 6% pér muajin KORRIK 2019.

Pér muajin KORRIK 2019 t& pérfitojné kompesimin e energjisé nga Bllok Ndihma 6 % 42
familje me nje fond prej 54.096 leké

1. Bashkia Berat 42 Familje me nje fond prej 54.096 leké

3. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe -
Drejtoria e Financés.
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Adresa:Blvd. “Republika 2", Berat 5001.Shqipéri. Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.eov.al, Email :
bashkiaberat@gyahoo.com




